
   

                         DETERMINAZIONE N.207 DEL 16/02/2015 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC SER.T. 

 
Direttore f.f.  Dott.ssa Chiara Crosa Lenz  

 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N 146 DEL 30 GENNAIO 2015 
AVENTE PER OGGETTO : 
“PROGETTO CO E SA 2020 - LIQUIDAZIONE COMPENSI AL 
PERSONALE DEL GRUPPO DI LAVORO SERT ASL VCO”  
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N.207 DEL 16/02/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N. ___________________ conto 
 

3.10.06.24     compenso educatori professionali   €    587,30 
3.10.08.09     compenso assistenti sociali            € 1.301,59 
3.10.06.26     oneri educatori professionali          €    139,78 
3.10.08.16     oneri assistenti sociali                   €    309,78 
3.30.01.04   IRAP                                             €    160,55 

                                                                                   €  2.499,00 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T. 
 
                                                  
 
   Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal 
provvedimento 
 
 
    data, ……………….                                            Il Direttore f.f. SOC SER.T./ 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                    (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 
 
 

                                            
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N.207 DEL 16/02/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  f.f. S.O.C. SER.T. 

 
 

Richiamata la determinazione  in oggetto indicata. 
 
Rilevato che per errore materiale sono stati indicati non correttamente gli importi 
finalizzati alla liquidazione in trattazione 
 
Ritenuto di rettificare per quanto sopra la determinazione di che trattasi cosi come 
indicato nella sottostante parte dispositiva  
 
Dato atto che da quanto sopra non conseguono oneri aggiuntivi di spesa  

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1°) Di rettificare, per quanto in premessa esposto, la determinazione in oggetto indicata, nel 
senso che le somme finalizzate alla liquidazione sono quelli che si riportano di seguito: 
 
Importo spettante  lordo €  2.499,00 
Di cui :            Oneri      €    449,56 
                      Irap        €    160,55 
Importo complessivo 
da liquidare                   € 1.888,89 
 
                                  
Educatori Professionali  

 
      L. S. matricola   1689         €  293,65 
      M. P. matricola    634         €  293,65 
 
     Assistenti Sociali 
 
     B. E. matricola  1785        €   507,94 
     P. D. matricola  2810        €   500,00 
     B. E. matricola  1393        €   293,65 

 
2°) Di imputare l’ onere complessivo di € 2.499,00 al centro di costo G9504 ed ai conti 
economici : 
 
3.10.06.24     compenso educatori professionali   €    587,30 
3.10.08.09     compenso assistenti sociali            € 1.301,59 
3.10.06.26     oneri educatori professionali          €    139,78 
 



   

                         DETERMINAZIONE N.207 DEL 16/02/2015 

4 di 5 

 
3.10.08.16     oneri assistenti sociali                   €     309.78 
3.30.01.04   IRAP                                             €     160,55 
                                             
 
3°) di dare atto che dal presente provvedimento non conseguono aggiuntivi oneri di 
spesa  
 
4°) di demandare alla competente SOC Gestione Risorse Umane gli adempimenti 
riguardanti l’accredito degli importi e la trattenuta dei debiti orari 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
 
 
 
 
data,                                                                  Il Direttore f.f. SOC Ser.T 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

________________________ 

 



   

                         DETERMINAZIONE N.207 DEL 16/02/2015 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

